— 1 —

合肥市法学会文件

合法学字〔2021〕4 号

关于转发《关于组织开展征集第十八届
长三角法学论坛论文的通知》的通知

各县（市）区法学会，各有关单位：

现将省法学会的《关于组织开展征集第十八届长三角法学论

坛论文的通知》转发给你们。请按照通知要求，积极组织，每单

位至少推荐 1 篇论文，于 6 月 4 日前报至市法学会。

邮  箱：zfwzzb710@126.com

联系人：徐玉红、曹宇；联系电话：63537724

— 2 —

附件：《关于组织开展征集第十八届长三角法学论坛论文的通

知》

合肥市法学会

2021 年 4 月 23 日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

合肥市法学会                           2021 年 4 月 23 日印发